
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:27:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 340

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E OFICIOSOS E
OUTROS DOCUMENTOS DE CARÁTER OBRIGATÓRIO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO
MÍNIMO SEMANAL NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste
Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E OFICIOSOS E
OUTROS DOCUMENTOS DE CARÁTER OBRIGATÓRIO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO
MÍNIMO SEMANAL NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2022 00:00:00 Edital 13/2022 - PP 04/2022 - Jornal Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/pstrongcontratacao-de-servicos-de-publicacao-de-atos-oficiais-e-oficiosos-e-outros-documentos-de-carater-obrigatorio-em-jornal-de-circulacao-no-minimo-semanal-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-sem-vinculo-empregaticio-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-edit/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4684e37f21a2b203d9a257b444f9763e.pdf

